2015年 10月16日
各 位

株式会社 り そ な 銀 行

「豊洲支店（セブンデイズプラザとよす）」の開設日について

～オムニチャネル構想を具現化するパイロット店舗がオープン～

りそなグループのりそな銀行(社長 東 和浩)は､「豊洲支店(セブンデイズプラザとよす）」の開設日を

11月15日(日)に決定いたしましたのでお知らせいたします。

「豊洲支店（セブンデイズプラザとよす）」は、個人向けのフルバンキングサービスを提供するとともに、

いつでもどこでもご利用いただけるりそなグループの「オムニチャネル構想」の具現化に向けた戦略的な

店舗として位置付けており、今後さまざまな取組みを展開してまいります。

オムニチャネル構想の戦略的な店舗として“新しい体験”を提供します！

 大手行初！印鑑なしで口座開設

キャッシュカードと生体認証を利用したお取引を原則
とし、様々なサービスがキャッシュカードをお持ちで
あればいつでも手軽に、便利にご利用いただけます。

 ペーパーレス手続きと高度なコンサルティング機能を提供

タブレット端末を活用し、紙への記入をなくすことで
手続き時間をこれまで以上に短縮し、ゆっくりとご相

談いただける環境を提供します。また、本部のコンサ
ルタントと豊洲支店をタブレット端末を活用して結ぶ
ことで、高度なコンサルティング機能を身近に提供し
ます。

なお、営業時間外も稼働する年中無休の貸金庫の設置や、10 月 27 日(火)に「ららぽーと豊洲」内にＡＴＭ

コーナーを新設するなど、より一層地域に根差したサービスを提供してまいります。

＜豊洲支店(セブンデイズプラザとよす)の概要＞

名 称 りそな銀行 豊洲支店（セブンデイズプラザとよす）

所 在 地
東京都江東区豊洲三丁目3番3号 豊洲センタービル2Ｆ
（東京メトロ有楽町線豊洲駅・徒歩1分）

営業開始 日 2015年 11月 15日（日）

営 業 時 間

窓 口：平日 11:00～19:00、土日・祝日 10:00～18:00（年末年始・ゴールデンウィーク除く）

ＡＴＭ：平日  7:00～23:00、土日・祝日 8:00～23:00（ビル休館日除く）

貸金庫：平日 7:00～22:00、土日・祝日  8:00～22:00（ビル休館日除く）

取 扱 業 務

個人向け銀行業務全般および信託併営業務※

※法人向け業務、当座預金、手形・小切手の入金、両替等は取扱いたしておりません

※平日夜間（17時以降）と土日・祝日は「ご相談」と「口座開設」を承ります

店舗の特 徴

 原則年中無休の「セブンデイズプラザ」として平日の夕方や休日も営業いたします。ま
た、ホームページで事前予約が可能です。平日の日中に銀行窓口を利用することが難し
い個人のお客さまも、ゆっくりご相談いただけます

 りそな銀行でのお取引の有無に関わらず、他の店舗でお取引いただいているお客さまなど、
どなたでもご利用いただけます

 貸金庫の利用可能時間を、「年中無休」「7:00～22:00（土日・祝日は 8:00～）」とする
ことで、必要な時にいつでも出し入れ頂けます

以 上

（豊洲支店のイメージ）